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Z okazji Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich w
Krakowie zaprasza mieszkańców Krakowa na bezpłatne tematyczne wycieczki, które odbędą się 21 lutego
(sobota), o godz. 10:00. Ich tematy to: Wielki Polak – Jan Długosz, Podgórze i Kraków razem oraz W hołdzie
Bohaterom polskiego podziemia.

Pierwsza wycieczka: Wielki Polak – Jan Długosz rozpocznie się na Skałce (ul. Skałeczna 15). Wycieczka
poprowadzi uczestników w miejsca związane z Janem Długoszem znajdujące się na Skałce, na Wawelu
oraz na Starym Mieście.

Druga wycieczka: Podgórze i Kraków razem rozpocznie się przy kościele św. Józefa (ul. Zamoyskiego
2). 100 lat temu nastąpiło połączenie Podgórza i Krakowa. Uczestnicy spaceru zobaczą kilka
kluczowych miejsc, będących świadkami starych i najnowszych zdarzeń, które miały miejsce w
Podgórzu.

Trzecia wycieczka: W hołdzie Bohaterom polskiego podziemia rozpocznie się przy Muzeum Armii
Krajowej im. Generała Emila Fieldorfa - Nila, (ul. Wita Stwosza 12), zgłoszenia tylko na wycieczkę do
Muzeum AK: tel. 12 41 00 770, e-mail: biuro@muzeum-ak.pl. W tym roku przypada 70. rocznica
zakończenia II wojny światowej. Komu zawdzięczamy wolność? Czy odkryliśmy już wszystkie
tajemnice wojny i kolejnych lat po jej zakończeniu? Zwiedzając z przewodnikiem Muzeum będzie
można odpowiedzieć sobie na postawione pytania.

Wszystkie wycieczki odbędą się 21 lutego (sobota), początek o godz. 10:00. Udział w nich jest
bezpłatny. Zgłoszenia obowiązują tylko na wycieczkę do Muzeum AK. Wycieczki poprowadzą
wykwalifikowani i doświadczeni przewodnicy po Krakowie.

Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich w Krakowie skupia następujące stowarzyszenia:
Stowarzyszenie Oświatowe Zamek Królewski w Krakowie, Stowarzyszenie Pilotów Wycieczek i
Przewodników Turystycznych Gaudeamus, Stowarzyszenie Przewodników i Popularyzatorów Wiedzy o
Krakowie Krąg, Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych w Krakowie, Stowarzyszenie
Zawodowych Przewodników Miejskich po Krakowie Secesja, Towarzystwo Przewodników Renesans.
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